CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EXTRATO DO EDITAL Nº 043/2023

O Município de Ilópolis/RS, por meio de seu representante legal,
TORNA PÚBLICO, através deste extrato, a realização de concurso
público (regime estatutário) para o quadro geral de servidores e
quadro de servidores do magistério municipal. Inscrições: das 12h
(meio-dia) de 24/04 até às 12h (meio-dia) de 15/05/2023, no site
www.objetivas.com.br. Consulte o edital completo no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal e nos sites www.ilopolis-
rs.com.br e www.objetivas.com.br, a partir das 10h de 24/04/2023.
Edmar Pedro Rovadoschi, Prefeito Municipal. Execução: Objetiva
Concursos.